Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, n.º 235
 CNPJ  n.º 18.178.962/0001-09  -  Tel: (35) 3733-1200 -E-mail: licitaibitiura@gmail.com

37790-000  – IBITIURA DE MINAS – Minas Gerais

1

PROCESSO Nº 047/2023 - EDITAL Nº 030/2023
INEXIGIBILIDADE Nº 009/2023 – CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

 O Prefeito Municipal  de Ibitiura de Minas, Estado de Minas Gerais, de acordo com a
Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores e da Lei Complementar nº 123/2006, de
14.12.2006, torna público o seguinte  resumo do Edital de Licitação em referência:

Objeto:  O presente edital tem como objeto o credenciamento de empresas especializadas
visando à contratação para a prestação de serviços técnicos de Engenharia Civil, Arquitetura
e Topografia, de acordo com Planilha integrante deste Processo, em caráter temporário e
sem exclusividade, quando houver interesse previamente manifestado pela Prefeitura
Municipal, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas neste instrumento e
seus Anexos, que o integram e complementam.

1. Data de entrega dos envelopes:  01-PROPOSTA e 02-DOCUMENTAÇÃO: dia: TEMPO

INDETERMINADO.

2. Informações: Prefeitura Municipal de ibitiura de Minas, localizado à Praça Prefeito Abílio

Pereira Caldas nº 235, Bairro Centro, CEP: 37790-000-IBITIURA DE MINAS(MG) –
Telefax: (35) 3733-1200 – E-mail: licitaibitiura@gmail.com

Prefeitura Municipal de Ibitiura de Minas,  11 de Julho de 2023.

Alexandre de Cássio Borges

Prefeito Municipal